Глава Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.10.2011                                                                                                                 № 21-р
Об отмене распоряжения главы от 10.02.2011 № 5-р «О порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционного правонарушения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства
1. Распоряжение главы Нигирского сельского поселения от 10.02.2011 № 5-р  «О порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционного правонарушения»  считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы сельского поселения                                                                   О.В. Унгурян